

(質問1)

交通誘導員の設計合計人数について記載がありませんがご教授願います。

(回答)

交通誘導員の合計人数は、施工条例明示で1日の配置人員をお示ししており、貴社の施工実績からご判断ください。

(質問2)

6. 総合評価落札方式に関する事項に防災協定の有無について問われていますが、提出様式の欄に斜線が引かれています。提出不要で水道局で調べるという意味ですか。

(回答)

水道局で確認します。

(質問3)

8. 落札者の決定の提出書類で、6企業に係る施工実績が確認できる・・・とありますが、別途提出の「技術資料」と内容が同じだと思います。同じものを再度提出するのですか。

(回答)

再度の提出をお願いいたします。

(質問4)

落札者の決定の提出書類で、5配置予定技術者の監理技術者・・・とありますが、これは第1構成員の技術者のことを指していますか。第2構成員の監理技術者証は当然に不要ですか。

(回答)

不要です。

(質問5)

入札に関する質問と回答期限について記載がないように思います。期限はいつですか。ご教授ください。

(回答)

明確に記載されていませんでしたが、設計図書に関する質問期限と同じと考えます。